
Rīgas Klasiskā ģimnāzija 
KARJERAS NEDĒĻA 2014 - Es	  būšu...	  Vai	  zini,	  kas	  būsi	  Tu?	  

2014.gada 13.-17.oktobris !
Karjeras nedēļas tēma Rīgā: „Manu vecāku profesija” (iepazīsti vecāku profesiju, iepazīsti sevi, gūsti pieredzi, esi uzņēmīgs, zini informācijas 

resursus, mācies palīdzēt savam bērnam izvēlēties karjeru). 
Pasākumu plāns 

Kad? Kas? 
Pasākuma nosaukums

Kur? Kam? 
Mērķa auditorija

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija

PIRMDIENA, 13.oktobris

Pēc 1.stundas Karjeras nedēļas 
atklāšana ģimnāzijā

Aktu zālē 8.-12.klases Videoprezentācija par KN 
mēŗķiem un iespējām

14.00 Karjeras nedēļas Lielais 
atklāšanas pasākums

Teikas vsk. 8.klašu komanda Ievads nedēļā un profesiju 
darbnīcas

OTRDIENA, 14.oktobris

Pēc 2.stundas „ProfesijuPasaule.lv” Aktu zāle 8.-12.klases Mājas lapas ProfesijuPasaule.lv 
un NIID.lv reklāma

Stundās „Profesijas manā skolā” 4.-6.klases

Pēc stundām
Intervijas ar dažādu 
profesiju pārstāvjiem 
skolā

Speciālistu darba 
vietās

Interesenti

Skolēniem ir iespēja uzdot 
jautājumus speciālistiem, kas 
strādā ģimnāzijā (medmāsa, 
skolotājs, ēdnīcas vadītāja u.c.)

TREŠDIENA, 15.oktobris

Pēc 4.stundas
Skolotāju ēnu dienas  
dalībnieku sanāksme Aktu zāle

5.-12.klases 
(Skolotāju ēnas)

Refleksija par Skolotāju ēnu dienu 
(3.oktobrī). Sertifikātu 
pasniegšana



!
Irīna Ivanova,  
tālr.26455779, 
irinarkg@gmail.com !

www.draugiem.lv/viaa 

Klases 
audzinātāja 
stundās

Digitālā spēle „Kāds 
tipiņš tu esi?” Informātikas kabineti

CETURTDIENA, 16.oktobris

3.,5.,7.stunda „Es esmu... un kas Tu 
būsi?”

Aktu zāle 7.,8., 9. klases Tikšanās ar dažadu profesiju 
pārstāvjiem

Klases 
audzinātāja 
stundas

„Manu vecāku 
profesija” Pa klasēm 1.-8.klases

Tikšanās ar vecākiem - dažadu 
profesiju pārstāvjiem

15.05 „Ja es būtu direktors” 226.kab. 9.-12.klases Oratoru konkurss (svešvalodās)

15.15
„Es esmu... un kas Tu 
būsi?” 225.kab.

Interesenti- 
11.-12.klašu skolēni

Tikšanās ar ģimnāijas 
absolventiem – dažadu profesiju 
pārstāvjiem

PIEKTDIENA, 17.oktobris

Pēc 4.stundas

Videofilmu un 
prezentāciju konkursa 
„Manu vecāku 
profesija” noslēgums

Aktu zālē 1.-12.klases Labāko darbu demonstrācija

Klases 
audzinātāja 
stundas

Atverto durvju diena 
valsts iestades 
prezentacijas

Pa klasēm 10.-12.klases

Atverto dienu dalībnieki ir 
izveidojuši prezentācijas par 
notikumu un informē citus 
audzēkņus



www.facebook.com/Karjerasnedela 
http://www.viaa.gov.lv/lat/karjeras_atbalsts/euroguidance_sadala/karjeras_nedela  !!

http://www.facebook.com/karjerasnedela
http://www.facebook.com/karjerasnedela
http://www.facebook.com/karjerasnedela
http://www.viaa.gov.lv/lat/karjeras_atbalsts/euroguidance_sadala/karjeras_nedela

